
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 503  del  14/02/2023 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE DELLE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Ammissione candidati del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Ingegnere Civile, indetto con Determinazione Dirigenziale 
n. 2460 del 03.08.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 2786 del 19.09.2022.  

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Il Responsabile del Procedimento 
 Dott.ssa Anna Zurru 
 

 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 
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IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE DELLE AZIENDE DEL SSR 

 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di 
cui al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2460 del 03.08.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 2786 
del 19.09.2022 è stato indetto, tra gli altri, il Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Ingegnere Civile; 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 79 del 04.10.2022 con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 
03.11.2022; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n. 84 
istanze di partecipazione, come di seguito specificato: 
 

n. Candidato Nato il A 

1)   ALTEA  GIANLUCA 12/09/1974 CAGLIARI 

2)   ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 SASSARI 

3)   ANGIUS  GIORGIO 25/03/1975 CAGLIARI 

4)   ARBERI  PIERO 18/11/1966 NUORO 

5)   ARGIOLAS  CLAUDIA 24/05/1972 CAGLIARI 

6)   ATZEI  MAURO 02/10/1969 CAGLIARI 

7)   ATZENI  ANDREA 08/02/1975 CAGLIARI 

8)   BASSU  SILVIA 28/04/1986 CAGLIARI 

9)   BOCCHINI  ALESSANDRO 21/07/1968 CAGLIARI 

10)   CABRAS  ROBERTO 08/11/1966 CAGLIARI 

http://www.aressardegna.it/


11)   CADEDDU  MAURO 08/10/1974 CARBONIA 

12)   CANI  GIANROBERTO 11/11/1975 CARBONIA 

13)   CARBONI  VALENTINA 18/03/1969 CAGLIARI 

14)   CAROTTI  ELENA LUCIANA PAOLA 25/05/1977 CUNEO 

15)   CAULI  GABRIELE 13/11/1975 CARBONIA 

16)   CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 CARBONIA 

17)   CONCAS  LUIGI 21/10/1988 CAGLIARI 

18)   CORRIAS  ROBERTO 03/07/1979 CAGLIARI 

19)   CORSO  STEFANO 13/08/1971 CAGLIARI 

20)   CUBONI  DANIELA 30/04/1974 LANUSEI 

21)   DAGA  DEMETRIO 28/10/1968 ORISTANO 

22)   DELOGU  MARIA GIOVANNA 02/10/1987 NUORO 

23)   DELRIO  MARCO 29/03/1971 SORSO 

24)   DEMONTIS  ANTONIO 20/06/1979 ORISTANO 

25)   FADDA  MAJCKOL SALVATORE 06/12/1984 ORISTANO 

26)   FANELLI  MAURIZIO ANTONELLO 07/10/1979 MAGENTA 

27)   FERRAI  GABRIELLA 15/03/1975 LANUSEI 

28)   FIORI  ELEONORA 28/12/1985 SASSARI 

29)   FLORE  ANTONELLA ANNALISA 04/06/1972 ORISTANO 

30)   FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 CAGLIARI 

31)   FODDIS  GABRIELE 13/07/1979 IGLESIAS 

32)   IADEVAIA  MARCO 18/09/1974 CAGLIARI 

33)   LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 PAULILATINO 

34)   LILLIU  GIAN LUCA 28/04/1978 CAGLIARI 

35)   LOI  PAOLA 28/10/1975 CAGLIARI 

36)   LURIDIANA  ALESSANDRA 27/10/1965 CAGLIARI 

37)   LUSSO  VALENTINA 24/11/1983 CAGLIARI 

38)   MADAMA  VANNA 19/04/1974 CAGLIARI 

39)   MANCA  ROBERTO 10/12/1963 CAGLIARI 

40)   MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 CAMPOBASSO 

41)   MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 NUORO 

42)   MELE  BARBARA 15/06/1978 IGLESIAS 

43)   MELIS  LAURA 23/05/1984 IGLESIAS 

44)   MELONI  FABIO 04/06/1972 CAGLIARI 

45)   MELONI  FRANCESCA 06/02/1979 ORISTANO 

46)   MELONI  GIANLUCA 20/04/1974 CAGLIARI 

47)   MELONI  SERGIO 01/06/1970 CAGLIARI 

48)   MOLINO  MATTEO 01/04/1960 CATANIA 

49)   MORRONE  CRISTINA 14/07/1974 CAGLIARI 

50)   MOSSA  TAMARA 18/02/1989 CAGLIARI 

51)   MOSTALLINO  GIULIO 21/12/1975 CAGLIARI 

52)   MOTTURA  FELICE 08/05/1984 ORISTANO 

53)   MURA  ALESSANDRO 18/05/1979 CAGLIARI 

54)   MURGIA  PAOLA 14/03/1979 CAGLIARI 

55)   NOCE  STEFANO 20/10/1970 SASSARI 

56)   OI  GIANLUIGI 01/01/1975 CAGLIARI 

57)   ONALI  ALESSANDRO 23/07/1977 SAN GAVINO 

58)   ONNIS  STEFANO 06/07/1973 SARDARA 

59)   OTTONELLO  NICOLA 17/06/1980 CAGLIARI 

60)   PALERMITANO  YURI 20/03/1993 ROMA 

61)   PANI  ALESSANDRO 14/06/1978 GUSPINI 

62)   PAVAN  ANDREA 24/03/1977 CAGLIARI 

63)   PENNISI  NICOLA 30/07/1974 CARBONIA 

64)   PERRA  EMANUELE 11/07/1974 QUARTU SANT'ELENA 



65)   PILI  IRENE 07/12/1977 CAGLIARI 

66)   PINNA  ANDREA 09/07/1973 SASSARI 

67)   PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 CARBONIA 

68)   PLACIDO  NICOLA 11/01/1972 CAGLIARI 

69)   PRIMAVERA  FRANCESCO 07/07/1971 CAGLIARI 

70)   RUBINATO  ALBERTO 24/12/1970 AGORDO 

71)   SANNA  MARIA STEFANIA 08/09/1973 PIMENTEL 

72)   SCHIRRU  NICOLETTA 27/05/1974 CAGLIARI 

73)   SCINTU  CHRISTIAN 28/04/1977 CAGLIARI 

74)   SERRA  FRANCESCO 07/03/1971 CAGLIARI 

75)   SIDDI  ROSANNA 16/12/1980 CAGLIARI 

76)   SINI  ANNA LISA 25/06/1979 SASSARI 

77)   SPINA  GIANLUCA 06/06/1986 CAGLIARI 

78)   TRIVERIO  ALBERTO 29/07/1977 CAGLIARI 

79)   TRONCI  CECILIA 22/10/1967 SAN GAVINO MONREALE 

80)   TRONCI  FRANCESCA 28/09/1979 IGLESIAS 

81)   VALENTI  RENATO ALFIO 23/10/1972 OZIERI 

82)   ZECCHINI  CLAUDIA 17/04/1983 CAGLIARI 

83)   ZEDDA  ALESSANDRA 19/09/1971 CAGLIARI 

84)   ZIRULIA  AGOSTINO CIRO GIULIANO 16/06/1976 SASSARI 

 
ACCERTATO che n. 56 candidati, come specificato nella tabella che segue, hanno presentato 
regolare domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti previsti dal 
bando: 
 

Candidato Nato il Status 

 ALTEA  GIANLUCA 12/09/1974 AMMESSO 

 ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 AMMESSO 

 ANGIUS  GIORGIO 25/03/1975 AMMESSO 

 ARGIOLAS  CLAUDIA 24/05/1972 AMMESSO 

 ATZEI  MAURO 02/10/1969 AMMESSO 

 BOCCHINI  ALESSANDRO 21/07/1968 AMMESSO 

 CABRAS  ROBERTO 08/11/1966 AMMESSO 

 CARBONI  VALENTINA 18/03/1969 AMMESSO 

 CAROTTI  ELENA LUCIANA PAOLA 25/05/1977 AMMESSO 

 CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 AMMESSO 

 CORRIAS  ROBERTO 03/07/1979 AMMESSO 

 CORSO  STEFANO 13/08/1971 AMMESSO 

 DAGA  DEMETRIO 28/10/1968 AMMESSO 

 DELRIO  MARCO 29/03/1971 AMMESSO 

 DEMONTIS  ANTONIO 20/06/1979 AMMESSO 

 FANELLI  MAURIZIO ANTONELLO 07/10/1979 AMMESSO 

 FERRAI  GABRIELLA 15/03/1975 AMMESSO 

 FIORI  ELEONORA 28/12/1985 AMMESSO 

 FLORE  ANTONELLA ANNALISA 04/06/1972 AMMESSO 

 FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 AMMESSO 

 LILLIU  GIAN LUCA 28/04/1978 AMMESSO 

 LOI  PAOLA 28/10/1975 AMMESSO 

 LURIDIANA  ALESSANDRA 27/10/1965 AMMESSO 

 LUSSO  VALENTINA 24/11/1983 AMMESSO 

 MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 AMMESSO 

 MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 AMMESSO 

 MELIS  LAURA 23/05/1984 AMMESSO 

 MELONI  FABIO 04/06/1972 AMMESSO 

MELONI  FRANCESCA 06/02/1979 AMMESSO 



 MELONI  GIANLUCA 20/04/1974 AMMESSO 

 MELONI  SERGIO 01/06/1970 AMMESSO 

 MOLINO  MATTEO 01/04/1960 AMMESSO 

 MORRONE  CRISTINA 14/07/1974 AMMESSO 

 MOSTALLINO  GIULIO 21/12/1975 AMMESSO 

 MOTTURA  FELICE 08/05/1984 AMMESSO 

 MURGIA  PAOLA 14/03/1979 AMMESSO 

 NOCE  STEFANO 20/10/1970 AMMESSO 

 ONALI  ALESSANDRO 23/07/1977 AMMESSO 

 ONNIS  STEFANO 06/07/1973 AMMESSO 

 PAVAN  ANDREA 24/03/1977 AMMESSO 

 PENNISI  NICOLA 30/07/1974 AMMESSO 

 PERRA  EMANUELE 11/07/1974 AMMESSO 

 PINNA  ANDREA 09/07/1973 AMMESSO 

 PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 AMMESSO 

 PLACIDO  NICOLA 11/01/1972 AMMESSO 

 PRIMAVERA  FRANCESCO 07/07/1971 AMMESSO 

 RUBINATO  ALBERTO 24/12/1970 AMMESSO 

 SCHIRRU  NICOLETTA 27/05/1974 AMMESSO 

 SERRA  FRANCESCO 07/03/1971 AMMESSO 

 SIDDI  ROSANNA 16/12/1980 AMMESSO 

 SINI  ANNA LISA 25/06/1979 AMMESSO 

 SPINA  GIANLUCA 06/06/1986 AMMESSO 

 TRONCI  CECILIA 22/10/1967 AMMESSO 

 VALENTI  RENATO ALFIO 23/10/1972 AMMESSO 

 ZEDDA  ALESSANDRA 19/09/1971 AMMESSO 

 ZIRULIA  AGOSTINO CIRO GIULIANO 16/06/1976 AMMESSO 

 
RILEVATO che i restanti n. 28 candidati, non risultano in possesso di tutti i requisiti specifici di 
ammissione richiesti dal bando come di seguito specificato unitamente al motivo di esclusione: 
 

Candidato Nato il Status  

 ARBERI  PIERO 18/11/1966 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 ATZENI  ANDREA 08/02/1975 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 BASSU  SILVIA 28/04/1986 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 CADEDDU  MAURO 08/10/1974 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 CANI  GIANROBERTO 11/11/1975 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 CAULI  GABRIELE 13/11/1975 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 CONCAS  LUIGI 21/10/1988 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 CUBONI  DANIELA 30/04/1974 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 DELOGU  MARIA GIOVANNA 02/10/1987 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 FADDA  MAJCKOL SALVATORE 06/12/1984 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 FODDIS  GABRIELE 13/07/1979 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 IADEVAIA  MARCO 18/09/1974 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 MADAMA  VANNA 19/04/1974 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 MANCA  ROBERTO 10/12/1963 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 MELE  BARBARA 15/06/1978 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 MOSSA  TAMARA 18/02/1989 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 MURA  ALESSANDRO 18/05/1979 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 OI  GIANLUIGI 01/01/1975 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 OTTONELLO  NICOLA 17/06/1980 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 PALERMITANO  YURI 20/03/1993 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 PANI  ALESSANDRO 14/06/1978 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 PILI  IRENE 07/12/1977 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 



 SANNA  MARIA STEFANIA 08/09/1973 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 SCINTU  CHRISTIAN 28/04/1977 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 TRIVERIO  ALBERTO 29/07/1977 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 TRONCI  FRANCESCA 28/09/1979 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 ZECCHINI  CLAUDIA 17/04/1983 NON AMMESSO Mancanza requisito specifico previsto dall’art. 1, lett. B del Bando 

 
 

DETERMINA 
 

 
1) DI AMMETTERE al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Ingegnere Civile, indetto con Determinazione Dirigenziale 
n. 2460 del 03.08.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 2786 del 19.09.2022, i seguenti 
candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando: 
 

Candidato Nato il Status 

 ALTEA  GIANLUCA 12/09/1974 AMMESSO 

 ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 AMMESSO 

 ANGIUS  GIORGIO 25/03/1975 AMMESSO 

 ARGIOLAS  CLAUDIA 24/05/1972 AMMESSO 

 ATZEI  MAURO 02/10/1969 AMMESSO 

 BOCCHINI  ALESSANDRO 21/07/1968 AMMESSO 

 CABRAS  ROBERTO 08/11/1966 AMMESSO 

 CARBONI  VALENTINA 18/03/1969 AMMESSO 

 CAROTTI  ELENA LUCIANA PAOLA 25/05/1977 AMMESSO 

 CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 AMMESSO 

 CORRIAS  ROBERTO 03/07/1979 AMMESSO 

 CORSO  STEFANO 13/08/1971 AMMESSO 

 DAGA  DEMETRIO 28/10/1968 AMMESSO 

 DELRIO  MARCO 29/03/1971 AMMESSO 

 DEMONTIS  ANTONIO 20/06/1979 AMMESSO 

 FANELLI  MAURIZIO ANTONELLO 07/10/1979 AMMESSO 

 FERRAI  GABRIELLA 15/03/1975 AMMESSO 

 FIORI  ELEONORA 28/12/1985 AMMESSO 

 FLORE  ANTONELLA ANNALISA 04/06/1972 AMMESSO 

 FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 AMMESSO 

 LILLIU  GIAN LUCA 28/04/1978 AMMESSO 

 LOI  PAOLA 28/10/1975 AMMESSO 

 LURIDIANA  ALESSANDRA 27/10/1965 AMMESSO 

 LUSSO  VALENTINA 24/11/1983 AMMESSO 

 MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 AMMESSO 

 MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 AMMESSO 

 MELIS  LAURA 23/05/1984 AMMESSO 

 MELONI  FABIO 04/06/1972 AMMESSO 

MELONI  FRANCESCA 06/02/1979 AMMESSO 

 MELONI  GIANLUCA 20/04/1974 AMMESSO 

 MELONI  SERGIO 01/06/1970 AMMESSO 

 MOLINO  MATTEO 01/04/1960 AMMESSO 

 MORRONE  CRISTINA 14/07/1974 AMMESSO 

 MOSTALLINO  GIULIO 21/12/1975 AMMESSO 

 MOTTURA  FELICE 08/05/1984 AMMESSO 

 MURGIA  PAOLA 14/03/1979 AMMESSO 

 NOCE  STEFANO 20/10/1970 AMMESSO 

 ONALI  ALESSANDRO 23/07/1977 AMMESSO 

 ONNIS  STEFANO 06/07/1973 AMMESSO 



 PAVAN  ANDREA 24/03/1977 AMMESSO 

 PENNISI  NICOLA 30/07/1974 AMMESSO 

 PERRA  EMANUELE 11/07/1974 AMMESSO 

 PINNA  ANDREA 09/07/1973 AMMESSO 

 PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 AMMESSO 

 PLACIDO  NICOLA 11/01/1972 AMMESSO 

 PRIMAVERA  FRANCESCO 07/07/1971 AMMESSO 

 RUBINATO  ALBERTO 24/12/1970 AMMESSO 

 SCHIRRU  NICOLETTA 27/05/1974 AMMESSO 

 SERRA  FRANCESCO 07/03/1971 AMMESSO 

 SIDDI  ROSANNA 16/12/1980 AMMESSO 

 SINI  ANNA LISA 25/06/1979 AMMESSO 

 SPINA  GIANLUCA 06/06/1986 AMMESSO 

 TRONCI  CECILIA 22/10/1967 AMMESSO 

 VALENTI  RENATO ALFIO 23/10/1972 AMMESSO 

 ZEDDA  ALESSANDRA 19/09/1971 AMMESSO 

 ZIRULIA  AGOSTINO CIRO GIULIANO 16/06/1976 AMMESSO 

 
2) DI ESCLUDERE dal Pubblico Concorso di che trattasi i seguenti candidati che non risultano in 

possesso dei requisiti di partecipazione previsti dal bando, per i motivi di seguito specificati: 
 

Candidato Nato il Status 

 ARBERI  PIERO 18/11/1966 NON AMMESSO 

 ATZENI  ANDREA 08/02/1975 NON AMMESSO 

 BASSU  SILVIA 28/04/1986 NON AMMESSO 

 CADEDDU  MAURO 08/10/1974 NON AMMESSO 

 CANI  GIANROBERTO 11/11/1975 NON AMMESSO 

 CAULI  GABRIELE 13/11/1975 NON AMMESSO 

 CONCAS  LUIGI 21/10/1988 NON AMMESSO 

 CUBONI  DANIELA 30/04/1974 NON AMMESSO 

 DELOGU  MARIA GIOVANNA 02/10/1987 NON AMMESSO 

 FADDA  MAJCKOL SALVATORE 06/12/1984 NON AMMESSO 

 FODDIS  GABRIELE 13/07/1979 NON AMMESSO 

 IADEVAIA  MARCO 18/09/1974 NON AMMESSO 

 LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 NON AMMESSO 

 MADAMA  VANNA 19/04/1974 NON AMMESSO 

 MANCA  ROBERTO 10/12/1963 NON AMMESSO 

 MELE  BARBARA 15/06/1978 NON AMMESSO 

 MOSSA  TAMARA 18/02/1989 NON AMMESSO 

 MURA  ALESSANDRO 18/05/1979 NON AMMESSO 

 OI  GIANLUIGI 01/01/1975 NON AMMESSO 

 OTTONELLO  NICOLA 17/06/1980 NON AMMESSO 

 PALERMITANO  YURI 20/03/1993 NON AMMESSO 

 PANI  ALESSANDRO 14/06/1978 NON AMMESSO 

 PILI  IRENE 07/12/1977 NON AMMESSO 

 SANNA  MARIA STEFANIA 08/09/1973 NON AMMESSO 

 SCINTU  CHRISTIAN 28/04/1977 NON AMMESSO 

 TRIVERIO  ALBERTO 29/07/1977 NON AMMESSO 

 TRONCI  FRANCESCA 28/09/1979 NON AMMESSO 

 ZECCHINI  CLAUDIA 17/04/1983 NON AMMESSO 

 
3) DI DARE tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 

 

4) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 



 

5) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 
 
 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
 
 
 
 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 
 
 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
 
 
 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 
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